
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИТЕ

Д-р Христо Андонов-Полјански, редовен професор на Филозофскиот фа
култет, Скоп je

Д-р Стјепан Антољак, редовен професор на Филозофскиот факултет, Задар
Љупчо Ар сов, член на Претседателството на СР Македонии а, Скоп je
Љубинка Басотова, лектор на Филозофскиот факултет, Скоп je
Крсте Богоески, кустос во Музејот на град Скоп je
Д-р Велимир Брезовски, виш научен соработник на Институтот за нацио- 

нална историја, Скоп je
Миомир Дашиќ, соработник на Републичкиот завод за мегународните 

односи, Титоград
Диме Димески, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје
Стојан Киселиновски, асистент на Институтот за национална историја, 

Скопје
Д-р Воислав Кухпевски, вонреден професор на Филозофскиот факултет, 

Скопје
Лазар Лазаров, асистент на Институтот за национална историја, Скопје
Милица Марковска, професор на Гимназијата со екоиомски паралелки 

„Климент Охридски“, Охрид
Торге Миљковиќ, кустос на Историскиот музеј на Македонија, Скопје
Академик д-р Кирил Миљовски, редовен професор на Економскиот фа

култет и редовен член на Македонската академија на науките и 
уметностите, Скопје

Симо Младеновски, стручен соработник на Институтот за национална 
историја, Скопје

Евгениј П. Наумов, научен соработник на Институтот за славјановедение 
Москва

Д-р Манол Пандевски, виш научен соработник на Институтот за нацио
нална историја, Скопје

Даринка Пачемска, асистент на Филозофскиот факултет, Окопје
Драган Петковски, кустос во Музејот на град Скопје
Бранко Петрановиќ, редовен професор на Филозофскиот факултет Белград
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Стојмир Ристески, директор на Гимназијата со еконоМски паралелки 
„Климент Охридски“, Охрид

Кочо Сидов ски, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Тодор Симовски, стручен соработник на Институтот за национална исто- 

рија, Скопје
Д-р Јаким Синадиновски, редовен професор на Природно-математичкиот 

факултет, Скопје
Благоја Талескй, претседател на Собранието на Социјалистичка Република 

Македонија, Скопје
Александар Трајановски, асистент на Институтот за национална историја, 

Скопје
Д-р Глигор Тодоровски, директор на Институтот за национална исто- 

рија, Скоп je
Д-р Миле Тодоровски, виш научен соработник на Институтот за нацио

нална историја, Скопје
Благоја Цветкоски, професор на Педагошката акаделшја, Штип

СОРАБОТНИЦИ ШТО ГО PACTYPAAT СПИСАИИЕТО

Димитар Алексов, професор на Гимназијата „Орце Нмколов“, Скопје 
М арија Антонова, професор во пензија, Битола
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Битола 
Нада Битовска, професор на Гимназијата „Никола Карев“, Скопје 
Владо Бишковски, наставник на Основното училиште „Јосип Броз Тито“, 

Тетово
Обрен Велковски, директор на Основното училиште „Ванчо П ркс“, 

Делчево
Бранислав Вељановски, професор на Гимназијата „Мирко Милевски“, 

Кичево
Манојло Вељиќ, професор на Гимназијата „Орце Николов“, Скопје 
Виолета Георгиевска, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Драгана Глигоријевиќ, професор на Гимназијата „Кирил Пej чинов! ικ", 

Тетово
Јованка Давидовска, професор на Училишниот центар за неметали, Го- 

стивар
Наум Димовски, просветен советник на Заводот за школство, Прилеп 
Ристо Динев, професор «на Педагошката академија, Битола 
Тодор Дончев, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Кавадарци 
Мирко Дончевски, професор на Гимназијата „Славчо Стојменски“, Штип 
Софка Здравковска, професор на Гимназијата „Кирил Пејчиновиќ“, Тетово 
Јованка Зојчевска, професор на Гимназијта „Георги Димитров“, Скопје 
Тодор Иванов, професор на Гимназијата „Кочо Рации“, Свети Николе
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Елисавета Иванова, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Благо ja  Ивановски, професор на Гимназијата „Кочо Радин“, Скопје 
Љупчо Ивановски, професор на Гимназијата со економски паралелки 

„Климент Охридски“, Охрид
Торги Исајловски, професор на Гимназијата „Раде Јовчевски ■— Корча« 

гин“, Скопје
Нуфре Јовановски, професор на Електромашинскиот училишен цеитар 

„Злате М аланоски“, Гостивар
Димитар Кабов, професор на Градежниот училишен центар „Здравко 

Цветковски“, Скопје
Стеван Карески, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Александар Карловски, професор на Електромашинскиот училишен цеитар 

„Никола Тесла“, Скопје
Торги Каркалашев, професор на Гимназијата „Јосиф Јосифовски — Све- 

ш тарот“, Гевгелија
Д-р Владо Картов, професор на Педагошката академија, Скопје 
Алеко Ќорверзироски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Стојан Котев, професор на Училишниот центар за електро и металска 

струка, Струмица
Десанка Крстевска, професор на Гимназијата „Кочо Рацион“, Скопје 
Радмила Крстевска“, професор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скопје 
Божидар Крстевски, прооветен советник на Заводот за школство, Тетово 
Драган Кузмановски, професор на Градежниот училиштен центар „Здрав

ко Цветковски“, Скопје
Или ja  Кузмановски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп
Никола Лавчински, професор на Гимназијата „Методија Митевски-Брицо “, 

Делчево
А>убинка Малинска, професор на Гимназијата „Гоце Делчев“, Куманово 
Иван Маневски, прооветен советник на Заводот за школство, Скопје 
Томислав Маниќ, професор на Економското л/чилиште „Моша Пијаде“, 

Скопје
Даница Марковска, професор на Гимназијата „Раде Товчевски Корчагин“, 

Скопје
Милица Марковска, професор на Гимназијата со економски паралелки 

„Климент Охридски“, Охрид
Јордан Мецановски, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Титов 

Велес
Радмила Панговска, професор на Гимназијата „Никола Карев“, Скопје 
Васка Перчинкова, професор на Гимназијата „Јосип Б р о з  Т и т о “ , Скопје 
Александар Петровски, професор на Гимназијата „Стив Наумов“, Ресен 
Миле Рајковски, професор на Гимназијата „Ацо Русковски“, Берово
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A-P Ш укри Рахими, професор на Педагошката академија, Скопје 
Сунчица Ристевска, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Александар Ристевски, професор на Текстилното училиште, Штип 
Стојмир Ристевски, директор на Гимназијата со економски паралелки 

„Климент Охридски“, Охрид
Димитар Ристов професор на Гимназијата „Л>упчо Сайтов“, Кочани 
Панде Скепароски, професор на Гимназијата во Струга 
Љубица Стаматоска професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Скопје 
Максим Стојановски, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито", Битола 
Стојан Стојановоки, професор на Цеитарот за образование при Рудници 

и лселезарница, Скопје
Боге Трпеоки, професор на Гимназијата „Панче Пепоски“, Гостивар 
Видосава Трпчеока, професор на Средното медицинско училиште, Тетово 
Слободан Фунду, професор на Гимназијата „Наум Наумовски — Борче“, 

Крушево
Богдана Хаци Бошкова професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Кирил Хаџиски професор на Гимнзијата „Љупчо Сантов“, Кочани 
Чедо Хаџиски, директор на Заводот за школство, Струмица 
Благоја Цветкоски, професор на Педагошката академија, Штип 
Грозда Чинго, професор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скопје 
Гаваз Џелал, професор на Гимназијата во Струга
Душица Цинлевска, професор на Гимназијата „Раде Јовчевски — Корча

гин“, Скопје
Славко Цорлев, професор на Гимназијата „Јане Сандански“, Струмица


